
LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

400 m. ESTILOS MASCULINO18

4:32.48 TALAVERA DE LA REINARCLM RIVAS GALLEGO JAVIER 10/02/2013
4:35.78 TOMELLOSORCTO BELTRAN CABEDO PAU 05/03/2016
4:32.48 TALAVERA DE LA REINAMM18A RIVAS GALLEGO JAVIER 10/02/2013
4:41.48 TALAVERA DE LA REINAMM17A MORALEDA FERNANDEZ JORGE 14/02/2016
4:44.83 TORRE PACHECOMM16A TEBAR CARRETERO ALVARO  * 30/04/2005
4:47.16 TOMELLOSOMM15A VALENTIN OLIVARES PABLO 05/03/2016
4:56.68 SABADELLMM14A ANGUITA HORNERO PABLO 10/03/2007
5:11.46 TOMELLOSOMM13A ANGUITA HORNERO PABLO 25/11/2006

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ MORENO DAVID QUINAQUA3 1999000QUINA4 25m-M9:59:59.59
LOPEZ ALCOROCHO TORRES YERAY C.N. VALDEPEÑAS4 2004071367304 25m-E9:59:59.59
BOLAÑOS SANCHEZ-MIGALLON M. C.N. AZUER5 1990070588159 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABELLO  ALONSO NICOLÁS C.D. TRAMPOLIN2 2004003949785 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ TORRES JESUS ALBERTO C.N. QUINTANAR3 2004003958060 25m-E9:59:59.59
LUCERO  REGALADO C.A. C.D. TRAMPOLIN4 2003004230197 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ TORRES DANIEL C.N. QUINTANAR5 2002003958062 25m-E9:59:59.59
LANCHA SANCHEZ IVAN CN SONSECA6 1998003951934 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ LEON ALBERTO C.N. VALDEPEÑAS7 1998071355683 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NIETO-SANDOVAL GUTIÉRREZ PABLO C.N. AZUER1 2002020617872 25m-E7:06.91
RODRIGUEZ BARBERO MOYA DANIEL DAIMIEL2 1999070592377 25m-E6:25.45
BONILLO SANCHEZ JUAN MANUEL C.N. VILLARROBLEDO3 2004059399557 25m-M6:23.08
SALCEDO ZACARIAS BUCEO CIUDAD HELLIN4 2001099086251 25m-M6:13.06
CALERO ARNES CARLOS PUERTOLLANO5 2001005980948 25m-E6:14.60
GARCIA-MIGUEL CESTEROS MARIO C.N. MADRIDEJOS6 2003004230792 25m-E6:25.21
CRUZ PÉREZ GUILLERMO GIGANTES7 2003006292155 25m-E6:32.93
FUENTES DÍAZ-TENDERO DIEGO C.N. MADRIDEJOS8 1999070360230 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANCHEZ-GIL LEAL JULIAN GIGANTES1 2001006287261 25m-M5:38.35
ALONSO ANTONA SERGIO C.N. CASTILLA2 1999003945663 25m-E5:35.26
MARTIN-CONSUEGRA LOPEZ MANUEL C.N. CIUDAD REAL3 2001099085868 25m-E5:31.10
GARCIA GOMEZ ALEJANDRO BUCEO CIUDAD HELLIN4 1999099085350 25m-M5:29.02
ALCANTARA MELLADO FRANCISCO AQUA VALDEPEÑAS5 2001071366486 50m-E5:40.91
SOMOZAS VACAS ALVARO C.N. ALCAZAR6 2001005724953 25m-M5:31.96
GUZMAN GARCIA DANIEL QUINAQUA7 2003006296685 25m-E5:35.76
ARRIAGA BASTANTE HECTOR-OMAR C.N. CIUDAD REAL8 1995005928373 25m-M5:43.20
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR C.D.E. EL CISNE1 2003004230686 25m-E5:20.45
VILLAR RODRÍGUEZ-BOBADA JESÚS DAIMIEL2 2003070593995 25m-M5:18.30
JIMENEZ LIDUEÑAS MANUEL PUERTOLLANO3 1999005939696 25m-E5:04.29
VALENTIN OLIVARES PABLO CN SONSECA4 2001003945158 25m-E4:47.16
MERLO DIAZ JAVIER AQUA VALDEPEÑAS5 2000071357555 50m-E4:58.45
CAMACHO CRUZ JUAN C.N. VILLARROBLEDO6 1999049211711 25m-E5:16.81
RAMAJO ANTUNEZ PABLO C.D.E. EL CISNE7 2000070356114 25m-E5:20.44
GOMEZ MANZANEQUE GONZALO C.N. ALCAZAR8 2001006290386 25m-E5:26.10

400 m. ESTILOS FEMENINO19

5:05.40 TOMELLOSORCTO GONZALEZ MEGIA PATRICIA 05/03/2016
5:05.40 TOMELLOSORCLM GONZALEZ MEGIA PATRICIA 05/03/2016
5:16.91 TALAVERA DE LA REINAMM18A PEINADO MARTIN MIRIAM 18/01/2014
5:18.12 TOMELLOSOMM17A IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA 05/03/2016
5:16.63 TALAVERA DE LA REINAMM16A PEINADO MARTIN MIRIAM 12/02/2012
5:17.73 TOMELLOSOMM15A MANZANEQUE MORALES NATALIA 14/03/2015
5:14.43 TOMELLOSOMM14A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 05/03/2016
5:20.94 TOMELLOSOMM13A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 13/03/2015
5:39.53 ALCAZARMM12A JIMÉNEZ TOBOSO ANGELA 11/12/2004

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRIGOS CAÑAVATE PILAR BUCEO CIUDAD HELLIN1 2000099085353 25m-E9:59:59.59
FRESNO CAÑIZARES RAQUEL DEL C.N. VALDEPEÑAS2 1997071356520 25m-E9:59:59.59
RAMOS ESCRIBANO MARIA GIGANTES3 200506296445B 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ SERRANO LUCIA QUINAQUA4 2005099086507 25m-E9:59:59.59
MONTERO RODRIGUEZ LAURA C.N. VILLARROBLEDO5 2005049217943 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ GOMEZ EVA C.N. MADRIDEJOS6 2001070359926 25m-E9:59:59.59
FERRER MARTINEZ ELENA C.N. VILLARROBLEDO7 2003074524857 25m-E9:59:59.59
ZARZA BELDA VIRGINIA C.N. QUINTANAR8 1993006282466 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ LOPEZ ALBA C.N. QUINTANAR1 2002002172105 25m-E9:59:59.59
LOZANO JIMENEZ MARINA C.N. AZUER2 2004005735696 25m-E9:59:59.59
DORADO ROMERO ZAIRA CN SONSECA3 2005004519843 25m-E9:59:59.59
SANROMA   GOMEZ MARIA C.D. TRAMPOLIN4 2003003935706 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ  SANCHEZ PAULA C.D. TRAMPOLIN5 2000003945976 25m-E9:59:59.59
RIVAS GALLEGO CRISTINA C.N. CIUDAD REAL6 2000005720048 25m-E9:59:59.59
MOLINA DIAZ MARIA PUERTOLLANO7 2001005985755 25m-E9:59:59.59
TORRES TOLEDO BEATRIZ QUINAQUA8 2003006291833 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANCHEZ CARNERERO GIJON MARTA C.N. AZUER1 2001071722547 25m-E6:59.64
RODRIGUEZ MOZOS ROCIO PUERTOLLANO2 2000005939789 25m-E6:46.91
FLORES CAÑIZARES ROCIO-XIAO C.N. VALDEPEÑAS3 2004071370349 25m-M6:20.53
SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ LUCIA C.D.E. EL CISNE4 2002004230499 25m-E6:13.45
GARCIA BRAVO ALEJANDRA C.N. ALCAZAR5 2002006292189 25m-E6:13.63
CABEZAS FERNANDEZ-BALVUEN N. C.N. CIUDAD REAL6 2005099086278 25m-M6:37.34
RAMOS ESCRIBANO CAROLINA GIGANTES7 200306296444X 25m-E6:47.24
ROBLES CHUECA SELENE C.N. CASTILLA8 1999003938316 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MORALEDA FLORES MARIA C.N. MADRIDEJOS1 2002004230568 50m-E6:16.98
SANCHEZ-MANJAVACAS ROMERO E.I. C.N. ALCAZAR2 2000006287304 25m-E6:01.44
ALVAREZ DIAZ ESTEFANIA C.D.E. EL CISNE3 1992070357510 25m-E5:50.47
CABANES GARZAS MARTA DAIMIEL4 2003005736020 25m-M5:20.11
MOLINERO TEJERO ANDREA CN SONSECA5 2003003956363 25m-E5:41.57
BALLESTEROS DIAZ ALBA AQUA VALDEPEÑAS6 2002071358829 25m-E5:52.82
BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA C. DAIMIEL7 2004005725541 25m-M6:06.40
ALCANTARA MELLADO MARIA AQUA VALDEPEÑAS8 2004071366487 25m-M6:10.08

50 m. BRAZA MASCULINO20

26.81 CASTELLONRCLM MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR 29/11/2009
29.65 TOMELLOSORCTO PARRA ROSIQUE SALVADOR 05/03/2016
28.38 CASTELLONMM18A PARRA ROSIQUE SALVADOR 29/11/2009
29.72 GIJONMM17A MARCOS PUÑAL ISAAC 27/11/2015
29.51 VALLADOLIDMM16A LUJÁN RIVERAS SERGIO 22/03/2009
29.15 MADRIDMM15A LUJÁN RIVERAS SERGIO 20/12/2008
31.52 TALAVERA DE LA REINAMM14A GONZALEZ JORGE SAUL 15/02/2014
32.70 TOMELLOSOMM13A GONZALEZ JORGE SAUL 16/11/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ   ELIPE MANUEL C.N. AZUER2 200071361198H 25m-E9:59:59.59
LOPEZ INIESTA CARLOS JAVIER BUCEO CIUDAD HELLIN3 1999077580789 25m-E9:59:59.59
SUAREZ UBEDA LORENZO C.N. MADRIDEJOS4 2000051185145 25m-E9:59:59.59
NARANJO SIMON JUAN MANUEL C.N. AZUER5 1988070584853 25m-E9:59:59.59
SALCEDO ZACARIAS BUCEO CIUDAD HELLIN6 2001099086251 25m-E9:59:59.59
VIOLERO MUÑOZ-QUIROS JORGE GIGANTES7 1984006268621 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ SIERRA ALEJANDRO QUINAQUA1 2002@00000383 25m-E9:59:59.59
HERNANDEZ SANCHEZ SERGIO TRITONES2 2003004864926 25m-E9:59:59.59
VALERA FERNÁNDEZ JORGE TRITONES3 2003002328316 25m-E9:59:59.59
ORTIZ MUÑOZ JESUS C.N. QUINTANAR4 2006006293193 25m-M1:04.70
DE LA CRUZ ALCALÁ JAIME C.N. CASTILLA5 2000003938045 25m-E9:59:59.59
GALLEGO NOVILLO ALVARO C.N. MADRIDEJOS6 2001003958102 25m-E9:59:59.59
CARPINTERO LEYVA ANTONIO C.N. QUINTANAR7 1999006203065 25m-E9:59:59.59
RODRÍGUEZ CESTEROS J.A. C.N. MADRIDEJOS8 1990006276298 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA MORA MIGUEL PUERTOLLANO1 2004005984235 25m-M54.05
LARA FERNANDEZ INFANTE J.J. DAIMIEL2 2002005717312 25m-E51.43
MOYA SERRANO BRIAN C.N. VILLARROBLEDO3 2004049217832 25m-M48.61
ARENAS MUÑOZ-QUIRÓS LUIS GIGANTES4 2001006289793 25m-M47.84
LUCERO  REGALADO C.A. C.D. TRAMPOLIN5 2003004230197 25m-M48.43
GARCÍA FERNÁNDEZ RODRIGO C.N. VALDEPEÑAS6 2003071369476 25m-E49.24
NIETO-SANDOVAL GUTIERREZ DAVID C.N. AZUER7 2004020617873 25m-M52.19
ROLDAN PEDRAZA ADRIAN QUINAQUA8 2003006294228 25m-M55.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTINEZ GIRON ALONSO C.N. VILLARROBLEDO1 2004049209294 25m-E46.54
VERBO QUIJORNA HECTOR C.N. MADRIDEJOS2 2003004235156 25m-M46.05
BOLAÑOS  FERNANDEZ INFANT A. AQUA VALDEPEÑAS3 2003005711776 25m-E45.59
BONILLO SANCHEZ JUAN MANUEL C.N. VILLARROBLEDO4 2004059399557 25m-E44.89
PASCUAL TEBAR MIGUEL ANGEL C.N. ALCAZAR5 1998006287420 25m-E45.56
SABATINI RAMIREZ NICOLAS AQUA VALDEPEÑAS6 2004071359797 25m-E45.74
GARCIA LOZANO JAVIER QUINAQUA7 2002000QUINA8 25m-E46.41
MOYA SERRANO SERGIO C.N. VILLARROBLEDO8 2001049217830 25m-M47.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALONSO HERRERA MAXIMO C.D.E. EL CISNE1 200203840781B 25m-E44.17
BENITO  FERNÁNDEZ JESÚS C.D. TRAMPOLIN2 2004004251427 25m-M43.68
RODRIGUEZ JIMEMEZ JAVIER AQUA VALDEPEÑAS3 2003071357872 25m-E43.83
GARCIA GOMEZ ALVARO C.N. CIUDAD REAL4 2004020617391 25m-E43.15
BALLESTEROS DOMINGUEZ ALBERTO C.N. CASTILLA5 1998003950844 25m-M42.88
REAL GARZON SERGIO C.N. ALCAZAR6 2003006296340 25m-M43.60
RODRIGUEZ MORENO DAVID QUINAQUA7 1999000QUINA4 25m-M43.81
GARCÍA MÁRQUEZ ISMAEL GIGANTES8 1999005726210 25m-E44.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARCÍA DE LA GALANA LORO V. DAIMIEL1 2001005737565 25m-M42.55
SANCHEZ BENITO ADRIAN CN SONSECA2 2003003963850 25m-M42.28
GONZALEZ RECIO MARCOS C.D.E. EL CISNE3 2003050846369 25m-M41.75
VEGA  GONZÁLEZ ALEJANDRO C.N. CASTILLA4 1999003946170 25m-M41.15
GARCIA CERVIGON RUIZ L.A. C.N. QUINTANAR5 2001003959126 25m-M41.69
SANCHEZ ROMERO DIEGO C.N. AZUER6 2001070586771 25m-E42.25
NÚÑEZ ALCANTUD JOSE ANTONIO BUCEO CIUDAD HELLIN7 2001099086293 25m-M42.45
GOMEZ ARAGON ENRIQUE PUERTOLLANO8 1995005937001 25m-M42.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GUTIERREZ PRIETO ENRIQUE C.D. TRAMPOLIN1 1999003934707 25m-M40.07
GALLEGO FLORES ALONSO C.N. MADRIDEJOS2 2004003963951 25m-M39.79
MARTIN DE VIDALES MARTIN A. CN SONSECA3 2001003937607 25m-M39.16
GARCIA MARTIN EDUARDO CN SONSECA4 1983003899050 25m-E38.58
FERNANDEZ MEJIA ALEJANDRO C.N. CIUDAD REAL5 2002005719136 25m-E39.38
MOYA FERNANDEZ GUILLERMO BUCEO CIUDAD HELLIN6 2002099085923 25m-M39.42
LEÓN PÉREZ ARTURO C.N. VALDEPEÑAS7 2002071367286 25m-E40.34
CRETA SIMON ANTONIO GIGANTES8 2003X6024443F 25m-E40.68
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PRADO DÍAZ BORJA DAIMIEL1 1996071722146 25m-E38.32
ALMANSA PORRERO DESIDERIO DAIMIEL2 1999005982106 25m-M37.87
VELASCO GUTIERREZ VICTOR PUERTOLLANO3 2001005936221 25m-M36.63
RAMAJO ANTUNEZ PABLO C.D.E. EL CISNE4 2000070356114 25m-M36.20
VILLAR RODRÍGUEZ-BOBADA JESÚS DAIMIEL5 2003070593995 25m-M36.61
RAMON GARCIA JOSE FRANCISCO BUCEO CIUDAD HELLIN6 2000077637016 25m-E36.94
FERNANDEZ RAMIREZ ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS7 1992071227507 25m-E38.30
MORENO FERNANDEZ ALEJANDRO PUERTOLLANO8 1995005937091 25m-M38.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ALCOLADO MUÑOZ ALBERTO GIGANTES1 2001006287318 50m-E36.87
MORENO FERNANDEZ ALBERTO PUERTOLLANO2 1999005937092 25m-E35.25
LOPEZ MORENO RAMON C.N. CIUDAD REAL3 1999005716632 25m-M34.76
MYKHAYLO ILYN C.N. VILLARROBLEDO4 1999005621494 25m-M34.48
GOMEZ MANZANEQUE GONZALO C.N. ALCAZAR5 2001006290386 50m-E35.71
BERMEJO HARO PABLO C.D. TRAMPOLIN6 2001003200116 25m-M34.80
JUAREZ QUESADA RODRIGO C.N. CIUDAD REAL7 1998005720389 25m-E35.50
GUZMAN GARCIA DANIEL QUINAQUA8 2003006296685 25m-M36.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

FERNANDEZ CARPINTERO DAVID C.N. QUINTANAR1 1995006289673 25m-E33.68
FUENTES MORENO JUAN C.N. AZUER2 1997071357347 25m-E33.65
GARCIA RUBIO JUAN C.D. TRAMPOLIN3 1997003936927 50m-E33.61
SANCHEZ RIVERO JOSE A. C.N. CIUDAD REAL4 1992005704417 25m-E31.17
CAMBA   QUINTAS POL CN SONSECA5 2000054000311 25m-E32.22
MORA MARTIN PABLO CN SONSECA6 2000003939368 25m-E33.14
JIMENEZ LEON ALBERTO C.N. VALDEPEÑAS7 1998071355683 25m-E33.66
BRAVO SALIDO ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS8 2001071229701 25m-E34.65

50 m. BRAZA FEMENINO21

33.48 TOMELLOSORCTO GONZALEZ MEGIA PATRICIA 05/03/2016
32.95 SABADELLRCLM BRAOJOS FERNÁNDEZ ALCAZAR 12/12/2014
33.49 TALAVERA DE LA REINAMM18A PEINADO MARTIN MIRIAM 15/02/2014
33.29 CASTELLONMM17A PEINADO MARTIN MIRIAM 29/11/2013
33.77 TALAVERA DE LA REINAMM16A MANZANEQUE MORALES NATALIA 16/01/2016
34.79 VALDEPEÑASMM15A GARCÍA-PARDO MENCHERO Mª PILAR 12/02/2005
35.10 LEONMM14A GARCÍA-PARDO MENCHERO Mª PILAR 01/05/2004
35.60 ABSOLUTOMM13A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 20/12/2015
36.16 TALAVERA DE LA REINAMM12A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 15/02/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VICARIO  ALCOBENDAS CELIA C.D. TRAMPOLIN3 2005004232814 25m-M9:59:59.59
DIAZ VILLA MARTA C.N. AZUER4 1999071369352 25m-E9:59:59.59
PINTADO ORTIZ LUCIA C.N. QUINTANAR5 2004054241041 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLASEÑOR SERRANO PATRICIA C.N. QUINTANAR1 200703959898B 25m-E9:59:59.59
PASCUAL SANCHEZ PATRICIA C.N. VALDEPEÑAS2 2004071359595 25m-E9:59:59.59
CORCOLES MOYA NATALIA BUCEO CIUDAD HELLIN3 2001077597626 25m-E9:59:59.59
FELDIOREAN AMALIA GIGANTES4 1999X5328777E 25m-E9:59:59.59
ROBLES CHUECA SELENE C.N. CASTILLA5 1999003938316 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ  MARTIN ANA C.D. TRAMPOLIN6 2000003946195 25m-E9:59:59.59
CARRERO DEL FRESNO NOELIA C.N. VALDEPEÑAS7 1999071359041 25m-E9:59:59.59
ZARZA BELDA VIRGINIA C.N. QUINTANAR8 1993006282466 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SEMENIUC ANGELA ELENA TRITONES1 20030Y0063093 25m-E9:59:59.59
CONTRERAS LILLO LAURA QUINAQUA2 2004004256161 25m-E1:01.03
SANZ SALAZAR MARIA IRENE QUINAQUA3 1999002754347 25m-E57.10
GARCÍA-MIGUEL GALÁN NATALIA C.N. MADRIDEJOS4 2004006289477 25m-E54.44
HERRERIAS CAÑAS ELENA C.N. AZUER5 2004071373352 25m-E56.47
CARRASCO SIMON CARMEN C.N. CASTILLA6 2005003959029 25m-M59.58
OLUWASEUN ARANDA IRENE PUERTOLLANO7 2001005987578 25m-M1:01.36
PINTADO ORTIZ PAULA C.N. QUINTANAR8 2007099086693 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GHEORGHITA LIVIA C.N. VILLARROBLEDO1 2005008468189 25m-M51.62
ROMERO LOPEZ MARINA C.N. MADRIDEJOS2 2003070361634 25m-E50.44
SIERRA SIERRA LUCIA QUINAQUA3 2004006294028 25m-M49.26
MUÑOZ GARCIA LAURA AQUA VALDEPEÑAS4 2003071372201 25m-E49.08
SERRANO RAMOS NEREA QUINAQUA5 2002006296491 25m-M49.24
MARTÍNEZ  GARCÍA BERTA C.D. TRAMPOLIN6 2001004254182 25m-E50.08
RAMOS CARRERES MARTA BUCEO CIUDAD HELLIN7 2004077638239 25m-M51.51
DIMA NADIA PATRICIA C.N. CASTILLA8 20060X9486366 25m-M53.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BARBA PEREZ MARIA AQUA VALDEPEÑAS1 2004071368096 25m-M48.31
LOZANO CARRASCO IRIA PUERTOLLANO2 2005005936528 25m-M47.42
FERRER MARTINEZ ELENA C.N. VILLARROBLEDO3 2003074524857 25m-E46.36
GOMEZ BROCEÑO FATIMA C.N. CIUDAD REAL4 1999005723179 25m-M45.89
MORENO INOJAL MARIA DOLORES C.N. ALCAZAR5 2003006292885 25m-E46.18
LOZANO NOTARIO LORENA PUERTOLLANO6 2001005934377 25m-M47.42
GONZALEZ LOPEZ INMACULADA C.N. VALDEPEÑAS7 2003071229947 25m-M47.72
DIAZ DE LOS BERNARDOS CARMEN C.N. AZUER8 2003071375419 25m-E48.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

FERNANDEZ HERRERA LAURA C.N. CIUDAD REAL1 2000005709598 50m-E46.14
GARCIA MARTINEZ ROCIO QUINAQUA2 200400QUINA14 25m-E45.02
GONZALEZ DE LA ALEJA DELG INES AQUA VALDEPEÑAS3 2003071358147 25m-M44.40
RODRÍGUEZ DÍAZ MIRIAM C.N. AZUER4 1998071361076 25m-M44.23
BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA A. DAIMIEL5 2004005725540 25m-M44.30
TRONCO ZARZA NADIA GIGANTES6 2004006297454 25m-M44.68
FERNANDEZ LOPEZ ALBA C.N. QUINTANAR7 2002002172105 25m-E45.30
GARCIA MONTOYA LAURA PUERTOLLANO8 2000005984606 25m-M45.70
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

PALOMAR TEJADO BLANCA C.N. ALCAZAR1 2002006296479 25m-M44.11
DEL BARRIO  MIGUEL SARA  HANG C.D. TRAMPOLIN2 2003003941452 25m-E43.74
TEMPLADO FERNÁNDEZ BLANCA DAIMIEL3 2001005729534 25m-M43.30
VELEZ RAMOS VEGA MARIA C.N. VALDEPEÑAS4 2000071370373 25m-E43.00
CAPUCHINO ROMERO ALBA C.N. MADRIDEJOS5 1991002274447 25m-E43.43
OJEDA CARRASCO ROCIO AQUA VALDEPEÑAS6 2003071359306 25m-E43.69
ZARCO DEL POZO ELSA GIGANTES7 2003006288973 25m-M43.92
MORENO PASCUAL MARINA C.N. ALCAZAR8 2005006288414 25m-M44.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

SANCHEZ CARNERERO GIJON MARTA C.N. AZUER1 2001071722547 25m-M42.63
NOVELLI GARCIA CARLA C.N. CIUDAD REAL2 2005099086505 25m-M42.23
HERVAS CHAPARRO MARIA C.N. VALDEPEÑAS3 2003071370493 25m-E42.16
MARTIN JIMENEZ PAULA CN SONSECA4 2001004230085 25m-E41.82
ALBERCA DIAZ-HELLIN MARIA GIGANTES5 2001020618212 25m-E41.92
BALLESTEROS DOMINGUEZ MONICA C.N. CASTILLA6 2002003950842 50m-E43.12
FERNANDEZ MORENO CARLA CN SONSECA7 2003070359479 25m-E42.68
LOPEZ  DIAZ CARLA C.D. TRAMPOLIN8 2001070361457 25m-M42.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MANZANARES MARTIN ANGELA CN SONSECA1 2003003933622 25m-M40.95
VALENTIN OLIVARES ANDREA CN SONSECA2 1997003945157 25m-E40.70
ALVAREZ DIAZ ESTEFANIA C.D.E. EL CISNE3 1992070357510 25m-M40.20
GALLEGO FLORES LUCIA C.N. MADRIDEJOS4 2000003963952 25m-M39.98
DE LA ROSA SOBRINO JIMENA DAIMIEL5 2002006304303 25m-M40.05
ARRIAGA BASTANTE DEBORAH M. C.N. CIUDAD REAL6 2005005980450 25m-E40.69
CORRALES JIMENO MARIA C.N. ALCAZAR7 2001006286112 25m-E41.22
DIAZ SUAREZ LUCIA C.N. MADRIDEJOS8 2001006286317 50m-E42.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

LOZANO CARRASCO LAURA PUERTOLLANO1 2001005933966 25m-M39.80
DEL CERRO MARTIN-ONDARZA PILAR C.N. CIUDAD REAL2 1998005697748 25m-E39.37
GARCIA SANTA MARIA CAROLINA AQUA VALDEPEÑAS3 2000071356944 50m-E39.13
MOYA VALERA VALERIA DAIMIEL4 2003005739937 50m-E36.92
ORTIZ DE LA GUIA LAURA GIGANTES5 2001006288050 50m-E38.43
GARCÍA-ASENJO  CARBONELL A. CN SONSECA6 2005003944548 25m-M38.76
MELERO MORENO ELENA DAIMIEL7 1999005708892 50m-E40.06
RODRIGUEZ  SANCHEZ PAULA C.D. TRAMPOLIN8 2000003945976 25m-E40.21

100 m. LIBRE MASCULINO22

52.14 TOMELLOSORCTO BELTRAN CABEDO PAU 15/03/2014
48.88 PALMA DE MALLORCARCLM PHOLIEN PHILIPPE SYSTERMANS * 02/12/2012
52.21 CASTELLONMM18A RIVAS GALLEGO JAVIER 01/12/2013
52.18 PALMAMM17A DEL CERRO MARTÍN-ONDARZA JAIME 18/12/2005
53.26 PALMA MALLORCAMM16A GÓMEZ ANGULO JOSÉ MARÍA 11/04/2008
54.17 PALMA MALLORCAMM15A LUJÁN RIVERAS SERGIO 11/04/2008
55.93 TALAVERA DE LA REINAMM14A PUEBLA MORON DAVID 15/02/2014
57.47 NAVALMORALMM13A AITOR MACHUCA-PEREZ HIGUERAS 04/06/2016
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARPINTERO LEYVA ANTONIO C.N. QUINTANAR1 1999006203065 25m-E9:59:59.59
HERNANDEZ SANCHEZ SERGIO TRITONES2 2003004864926 25m-E9:59:59.59
PEREZ-BUSTOS MANZANEQUE CARLOS GIGANTES3 1995006282356 25m-E9:59:59.59
VALERA FERNÁNDEZ JORGE TRITONES4 2003002328316 25m-E9:59:59.59
COLADO DÍAZ JAVIER TRITONES5 2001002329619 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ DE MURILLO EDUARDO DAIMIEL6 1997005713736 25m-E9:59:59.59
RUIZ GALLEGO ALVARO QUINAQUA7 2003003963470 25m-E9:59:59.59
ROMERO CARMONA BORJA QUINAQUA8 1999000QUINA3 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCÍA FERNÁNDEZ RODRIGO C.N. VALDEPEÑAS1 2003071369476 25m-E1:31.99
MARTÍNEZ LÓPEZ PABLO BUCEO CIUDAD HELLIN2 2004077634593 50m-M1:28.72
VERBO QUIJORNA HECTOR C.N. MADRIDEJOS3 2003004235156 25m-M1:25.59
JIMENEZ TORRES JESUS ALBERTO C.N. QUINTANAR4 2004003958060 25m-M1:20.48
BENITO  FERNÁNDEZ JESÚS C.D. TRAMPOLIN5 2004004251427 25m-M1:24.19
SIERRA LÓPEZ BRYAN GIGANTES6 1999006289268 25m-E1:26.57
NIETO-SANDOVAL GUTIERREZ DAVID C.N. AZUER7 2004020617873 25m-M1:30.04
PERONA OGALLAR JAVIER C.N. VALDEPEÑAS8 1992071222865 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ CRIADO DIEGO C.N. CASTILLA1 2003099086472 25m-M1:19.76
NIETO-SANDOVAL GUTIÉRREZ PABLO C.N. AZUER2 2002020617872 25m-M1:18.40
COORIG ONITA LEONARDO ANTONIO QUINAQUA3 2004X8861523Z 25m-E1:16.30
MARTINEZ GIRON ALONSO C.N. VILLARROBLEDO4 2004049209294 25m-M1:14.98
MARTIN MANTERO ADRIAN DAIMIEL5 2001005720437 25m-M1:15.31
GARCIA LOZANO JAVIER QUINAQUA6 2002000QUINA8 25m-M1:17.34
SAEZ  DIAGO AARON C.N. VALDEPEÑAS7 2004071368169 50m-E1:20.32
ABRIL SANTOS MARIO C.N. MADRIDEJOS8 2004004239585 25m-M1:20.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

REAL GARZON SERGIO C.N. ALCAZAR1 2003006296340 25m-M1:14.23
GARCIA NOMBELA SAMUEL C.D.E. EL CISNE2 200303952176V 25m-M1:13.65
DE LA ENCINA JIMENEZ J.M. C.D.E. EL CISNE3 2003004231613 25m-M1:12.75
MARTINEZ DE LA HIDALGA MU D. GIGANTES4 2001006290241 25m-E1:12.24
NIETO MUÑOZ ALFONSO QUINAQUA5 2003006291476 25m-M1:12.71
JURADO RODRIGUEZ J.S. AQUA VALDEPEÑAS6 2003050906591 25m-E1:13.48
LEÓN PÉREZ ARTURO C.N. VALDEPEÑAS7 2002071367286 25m-E1:13.90
CRUZ PÉREZ GUILLERMO GIGANTES8 2003006292155 25m-M1:14.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALONSO HERRERA MAXIMO C.D.E. EL CISNE1 200203840781B 25m-E1:11.99
SANCHEZ MANTERO RODRIGUEZ J.A. DAIMIEL2 1999005737879 25m-E1:10.73
CANO SERRANO DAVID C.N. AZUER3 2001071723696 25m-E1:09.90
PALMERO PUNZON RICARDO C.N. CIUDAD REAL4 2003005729000 25m-M1:09.24
RODRIGUEZ JIMEMEZ JAVIER AQUA VALDEPEÑAS5 2003071357872 25m-E1:09.77
VALLE CANO MARCOS PUERTOLLANO6 2004005935161 25m-M1:09.89
GARCIA-MIGUEL CESTEROS MARIO C.N. MADRIDEJOS7 2003004230792 25m-M1:11.36
MARTIN GOMEZ AITOR C.D.E. EL CISNE8 2003003944112 25m-E1:12.13
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SANTOS MOLERO GUILLERMO C.N. CASTILLA1 1999003949310 25m-M1:08.44
NAVARRO CARMONA ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS2 1999071361027 25m-E1:06.59
JIMENEZ BALLESTEROS MARCOS CN SONSECA3 2003003928621 25m-M1:06.00
VELASCO GUTIERREZ VICTOR PUERTOLLANO4 2001005936221 50m-E1:06.81
MARTÍNEZ LÓPEZ GUILLERMO BUCEO CIUDAD HELLIN5 2001099086230 50m-E1:07.09
CALERO JEREZ DAMIAN C.N. VILLARROBLEDO6 2001044379758 50m-M1:07.69
FERNANDEZ CARPINTERO DAVID C.N. QUINTANAR7 1995006289673 50m-M1:08.86
GARCIA CERVIGON RUIZ L.A. C.N. QUINTANAR8 2001003959126 25m-M1:08.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ARELLANO GUTIERREZ ALVARO C.D.E. EL CISNE1 200270359037J 50m-E1:05.84
BRAVO SALIDO ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS2 2001071229701 25m-E1:03.40
BALLESTEROS DOMINGUEZ ALBERTO C.N. CASTILLA3 1998003950844 50m-E1:04.56
VEGA  GONZÁLEZ ALEJANDRO C.N. CASTILLA4 1999003946170 25m-M1:02.48
MORENO FERNANDEZ ALBERTO PUERTOLLANO5 1999005937092 25m-M1:02.65
MORENO FERNANDEZ ALEJANDRO PUERTOLLANO6 1995005937091 50m-E1:04.62
BOLAÑOS SANCHEZ-MIGALLON M. C.N. AZUER7 1990070588159 25m-E1:03.52
MOYA FERNANDEZ GUILLERMO BUCEO CIUDAD HELLIN8 2002099085923 50m-E1:05.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GALLEGO NOVILLO ALVARO C.N. MADRIDEJOS1 2001003958102 25m-M1:02.13
PASCUAL TEBAR MIGUEL ANGEL C.N. ALCAZAR2 1998006287420 25m-E1:01.92
PIEDRAFITA VALENTIN ADRIAN PUERTOLLANO3 2001005937532 50m-E1:03.04
FUENTES DÍAZ-TENDERO DIEGO C.N. MADRIDEJOS4 1999070360230 50m-E1:02.69
ALCOLADO MUÑOZ ALBERTO GIGANTES5 2001006287318 50m-E1:02.99
ALONSO ANTONA SERGIO C.N. CASTILLA6 1999003945663 25m-M1:01.49
MARTÍN CONSUEGRA EDUARDO DAIMIEL7 2000005727639 25m-E1:02.13
JIMENEZ   ELIPE MANUEL C.N. AZUER8 200071361198H 25m-E1:02.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MONTERO RODRIGUEZ PEDRO C.N. VILLARROBLEDO1 2000049217941 25m-M1:00.39
FERNANDEZ CARPINTERO DANIEL C.N. QUINTANAR2 1995006289674 25m-E1:00.01
DE LA MORENA SCHEZ-CAMACH J. DAIMIEL3 2003005729907 25m-M58.27
ROMERA MARIN ALFONSO AQUA VALDEPEÑAS4 1990071229838 25m-M57.52
SANCHEZ BENITO RODRIGO CN SONSECA5 2000003951346 50m-E59.44
LOPEZ MORENO RAMON C.N. CIUDAD REAL6 1999005716632 50m-E1:01.23
VILLENA FERNANDEZ ALEJANDRO C.D. TRAMPOLIN7 1999003932333 50m-E1:02.04
MYKHAYLO ILYN C.N. VILLARROBLEDO8 1999005621494 25m-M1:00.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

LANCHA SANCHEZ IVAN CN SONSECA1 1998003951934 50m-E58.99
GARCIA RUBIO JUAN C.D. TRAMPOLIN2 1997003936927 50m-E58.75
MARTIN DEL CAMPO EDUARDO C.N. ALCAZAR3 2001006290713 50m-E58.20
DEL CERRO MARTÍN-ONDARZA JAIME C.N. CIUDAD REAL4 1988005693815 25m-E56.49
JUAREZ QUESADA RODRIGO C.N. CIUDAD REAL5 1998005720389 25m-E56.60
LOPEZ CALERO RAMON C.N. VILLARROBLEDO6 1999074525130 25m-M56.69
CARPIO GARCIA RAUL C.N. ALCAZAR7 1996006288051 25m-E57.21
RAMON GARCIA JOSE FRANCISCO BUCEO CIUDAD HELLIN8 2000077637016 50m-E59.26
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

BERMEJO HARO PABLO C.D. TRAMPOLIN1 2001003200116 25m-M55.86
MORA MARTIN PABLO CN SONSECA2 2000003939368 25m-E55.67
JIMENEZ TOMAS ALEJANDRO BUCEO CIUDAD HELLIN3 1999099085349 50m-E57.02
MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR C.D.E. EL CISNE4 2003004230686 50m-E56.05
VALENTIN OLIVARES PABLO CN SONSECA5 2001003945158 50m-E56.24
VALLE TENORIO ROBERTO C.D.E. EL CISNE6 1990070358362 25m-E55.47
MARTIN-CONSUEGRA LOPEZ MANUEL C.N. CIUDAD REAL7 2001099085868 50m-E57.37
MARCA  CHICON JAVIER C.D. TRAMPOLIN8 2001003957920 50m-E57.76

100 m. LIBRE FEMENINO23

57.16 SABADELLRCLM IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA 18/12/2016
58.43 TOMELLOSORCTO IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA 15/03/2014
57.70 TALAVERA DE LA REINAMM18A GUZMAN PECES IRENE 12/02/2011
57.16 SABADELLMM17A IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA 18/12/2016
58.31 CASTELLONMM16A GUZMAN PECES IRENE 28/03/2009
57.42 SABADELLMM15A IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA 14/12/2014
59.19 TALAVERA DE LA REINAMM14A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 13/02/2016

1:00.78 TALAVERA DE LA REINAMM13A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 09/05/2015
1:04.82 TALAVERA DE LA REINAMM12A DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA 15/02/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COLINET MORENO Mª ANGELES GIGANTES2 1982006265162 25m-E9:59:59.59
CAÑIZARES JIMÉNEZ ELENA C.N. AZUER3 1999005717513 25m-E9:59:59.59
MARTIN-MANTERO FDEZ-INFAN ANA DAIMIEL4 1998005720435 25m-E9:59:59.59
SIERRA LOPEZ DE RODAS PAULA QUINAQUA5 2005004239492 25m-E9:59:59.59
RODRÍGUEZ DÍAZ MIRIAM C.N. AZUER6 1998071361076 25m-E9:59:59.59
TORRES SANCHEZ LUCIA C.N. CASTILLA7 2003004236257 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BAZO TELECHEA AMANDA C.D.E. EL CISNE1 1999049249859 25m-E9:59:59.59
CORCOLES MOYA NATALIA BUCEO CIUDAD HELLIN2 2001077597626 25m-E9:59:59.59
RAMOS CARRERES MARTA BUCEO CIUDAD HELLIN3 2004077638239 25m-E9:59:59.59
OCHOA JIMENEZ SUSANA C.N. QUINTANAR4 2004006290591 25m-M2:00.89
IÑIGUEZ PACHECO MARTA C.N. VILLARROBLEDO5 2001004590413 25m-E9:59:59.59
SEMENIUC ANGELA ELENA TRITONES6 20030Y0063093 25m-E9:59:59.59
LÓPEZ MORALES CLARA BUCEO CIUDAD HELLIN7 2004077579632 25m-E9:59:59.59
YÉBENES FERNÁNDEZ ANDREA C.N. MADRIDEJOS8 2002004235120 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREA TORRICO ANDREA QUINAQUA1 2004070358630 25m-M1:37.48
TORRES SANCHEZ MARIA C.N. CASTILLA2 2001004235235 25m-M1:30.41
GONZALEZ SERRANO LORENA PUERTOLLANO3 2005005984602 50m-M1:26.44
GÓMEZ  ROJAS NATASHA C.D. TRAMPOLIN4 2005003936648 25m-E1:25.14
TORRES TOLEDO BEATRIZ QUINAQUA5 2003006291833 25m-M1:25.35
ALMENDROS TORRES IRENE C.N. MADRIDEJOS6 2004051266839 25m-E1:26.42
PINTADO ORTIZ LUCIA C.N. QUINTANAR7 2004054241041 25m-M1:34.61
BAIU ANDREEA LARISA QUINAQUA8 20050X9006309 25m-M1:38.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MONTERO RODRIGUEZ LAURA C.N. VILLARROBLEDO1 2005049217943 25m-M1:24.32
MORENO GARCÍA LUCÍA GIGANTES2 2004006295335 25m-M1:23.31
RAMOS ESCRIBANO MARIA GIGANTES3 200506296445B 50m-M1:22.27
CARMONA SUAREZ VIOLETA PUERTOLLANO4 2000005938351 25m-E1:20.75
LOZANO JIMENEZ MARINA C.N. AZUER5 2004005735696 25m-E1:21.43
MOLINA TEJADO CELIA C.N. ALCAZAR6 2005006291245 25m-M1:21.30
RUBIO ROLDAN PAULA QUINAQUA7 1999006291804 25m-E1:23.82
FUENTES PARRA MARIA BUCEO CIUDAD HELLIN8 2001099086158 25m-E1:24.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

DE LA ENCINA JIMENEZ SOLEDAD C.D.E. EL CISNE1 2004004231612 25m-E1:19.47
HAMAD MALDONADO ALIA AQUA VALDEPEÑAS2 2004071357973 25m-M1:18.51
GARCÍA-ASENJO  CARBONELL A. CN SONSECA3 2005003944548 50m-E1:19.37
LOZANO NOTARIO LORENA PUERTOLLANO4 2001005934377 25m-M1:16.85
BARBA PEREZ MARIA AQUA VALDEPEÑAS5 2004071368096 25m-M1:17.87
MUÑOZ JIMENEZ MARTA C.N. QUINTANAR6 1990006279043 25m-M1:18.50
BALLESTEROS DOMINGUEZ MONICA C.N. CASTILLA7 2002003950842 25m-E1:18.98
RAMIREZ MENCHEN ELENA C.N. AZUER8 2000071369336 25m-E1:20.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LONGOBARDO GOMEZ-ELLA PATRICIA C.D.E. EL CISNE1 2001070359501 50m-E1:17.46
RAMOS ESCRIBANO CAROLINA GIGANTES2 200306296444X 25m-M1:14.70
HERRERA GARCIA SHEYLA MARIA C.N. AZUER3 2002005735208 25m-M1:14.00
ORTIZ DE LA GUIA LAURA GIGANTES4 2001006288050 25m-M1:13.72
LOPEZ DE LA NIETA MARTIN INES DAIMIEL5 2001020617825 25m-M1:13.77
GUTIERREZ CAMUÑAS MARIA C.N. MADRIDEJOS6 1999070359912 50m-E1:15.52
MUÑOZ GARCIA LAURA PUERTOLLANO7 2000005981552 25m-M1:15.52
PASCUAL SANCHEZ PATRICIA C.N. VALDEPEÑAS8 2004071359595 25m-E1:16.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ROMERO SANCHEZ LUCIA CN SONSECA1 2003004230605 25m-E1:13.42
FERNANDEZ LYDIA C.N. QUINTANAR2 1999006289212 25m-M1:12.46
LÓPEZ DE LA NIETA BERTA DAIMIEL3 2002005729417 25m-M1:12.08
OJEDA CARRASCO ROCIO AQUA VALDEPEÑAS4 2003071359306 25m-E1:11.55
TRIGUERO RUIZ ALMUDENA C.N. CIUDAD REAL5 2004005970257 25m-M1:11.38
LOZANO CARRASCO LAURA PUERTOLLANO6 2001005933966 25m-M1:12.39
FLORES CAÑIZARES P.L. C.N. VALDEPEÑAS7 2002071370348 25m-E1:12.74
GÓMEZ   ROJAS RENÉE C.D. TRAMPOLIN8 2003003936637 25m-M1:13.28
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MUÑOZ GOMEZ PILAR C.N. CIUDAD REAL1 2002099086026 25m-M1:10.94
VALENTIN OLIVARES ANDREA CN SONSECA2 1997003945157 25m-E1:10.72
GONZALEZ DE LA ALEJA DELG INES AQUA VALDEPEÑAS3 2003071358147 25m-E1:10.44
JIMÉNEZ TOMAS LUCIA BUCEO CIUDAD HELLIN4 2003099086161 25m-E1:10.05
GALLEGO FLORES LUCIA C.N. MADRIDEJOS5 2000003963952 25m-M1:10.13
HERVAS CHAPARRO MARIA C.N. VALDEPEÑAS6 2003071370493 25m-E1:10.51
MARTIN DE LA CRUZ CARLOTA CN SONSECA7 2001003957323 25m-E1:10.90
FRESNO CAÑIZARES RAQUEL DEL C.N. VALDEPEÑAS8 1997071356520 25m-E1:11.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MOLINERO TEJERO ANDREA CN SONSECA1 2003003956363 25m-M1:07.90
RIVAS GALLEGO CRISTINA C.N. CIUDAD REAL2 2000005720048 25m-E1:07.82
BELLON CARRERO AINHOA C.N. VALDEPEÑAS3 2002071361372 25m-E1:07.63
RIBAS VILLAVERDE PALOMA C.N. CIUDAD REAL4 1999005725655 25m-E1:07.20
SANCHEZ-MANJAVACAS ROMERO E.I. C.N. ALCAZAR5 2000006287304 25m-M1:07.23
BALLESTEROS ROSILLO RAQUEL C.N. VILLARROBLEDO6 2002049215247 25m-M1:07.49
MARCA CHICON CAROLINA C.D. TRAMPOLIN7 1999003957922 25m-E1:07.93
RODRIGUEZ FLORES BLANCA C.N. MADRIDEJOS8 2001003953272 25m-M1:09.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

MOYA VALERA VALERIA DAIMIEL1 2003005739937 25m-E1:06.70
MADERO SANCHEZ-CAJA ALMA MARIA C.N. ALCAZAR2 1991070357317 25m-E1:06.35
MARTIN GONZALEZ NOELIA C.N. CIUDAD REAL3 1987005705817 25m-E1:04.10
AGUILAR  DEL RIO CANDELA C.D. TRAMPOLIN4 2000003943016 50m-E1:01.33
DE  DIOS    LASA MIRIAM C.D. TRAMPOLIN5 2002003946271 25m-E1:02.77
GARCIA BRAVO ALEJANDRA C.N. ALCAZAR6 2002006292189 25m-E1:04.76
SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ LUCIA C.D.E. EL CISNE7 2002004230499 25m-M1:06.33
CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEG L. DAIMIEL8 2004020616541 25m-M1:06.97

50 m. ESPALDA MASCULINO24

25.06 SABADELLRCLM BELTRAN CABEDO PAU 16/12/2016
25.53 TOMELLOSORCTO BELTRAN CABEDO PAU 12/11/2016
25.89 MADRIDMM18A MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE 20/12/2008
26.69 TALAVERA DE LA REINAMM17A LOPEZ SERRANO PABLO 15/02/2014
27.67 GANDIAMM16A ROBLES PUENTES LUIS 05/06/2016
27.96 ARGANDA_MADRIDMM15A VALENTIN OLIVARES PABLO 04/12/2016
29.12 M86_MADRIDMM14A VALENTIN OLIVARES PABLO 08/11/2015
29.83 TALAVERA DE LA REINAMM13A VALENTIN OLIVARES PABLO 15/02/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUZMAN GARCIA ALBERTO QUINAQUA1 2005006296707 25m-M9:59:59.59
LOPEZ INIESTA CARLOS JAVIER BUCEO CIUDAD HELLIN2 1999077580789 25m-E9:59:59.59
NARANJO SIMON JUAN MANUEL C.N. AZUER3 1988070584853 25m-E9:59:59.59
PEREZ-BUSTOS MANZANEQUE CARLOS GIGANTES4 1995006282356 25m-E9:59:59.59
SIERRA LÓPEZ BRYAN GIGANTES5 1999006289268 25m-E9:59:59.59
ABENGÓZAR CALONGE ALBERTO C.N. AZUER6 1999071368189 25m-E9:59:59.59
RODRÍGUEZ CESTEROS J.A. C.N. MADRIDEJOS7 1990006276298 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALLEGO FLORES ALONSO C.N. MADRIDEJOS1 2004003963951 25m-E9:59:59.59
COLADO DÍAZ JAVIER TRITONES2 2001002329619 25m-E9:59:59.59
PASTRANA TORRES UNAI C.N. CASTILLA3 2004004254478 25m-M55.70
GONZALEZ ROMERO ALONSO C.N. MADRIDEJOS4 2003006294695 25m-M47.59
FERNANDEZ CRIADO DIEGO C.N. CASTILLA5 2003099086472 25m-E54.49
GARCIA MORA MIGUEL PUERTOLLANO6 2004005984235 50m-M57.38
ESPINA   GARGOLLA ÁLVARO C.D. TRAMPOLIN7 2003003958455 25m-E9:59:59.59
PASTRANA TORRRES GAIZKA C.N. CASTILLA8 2002004251949 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ ALCOROCHO TORRES YERAY C.N. VALDEPEÑAS1 2004071367304 25m-M45.46
FUSER MARTÍN SERRANO GONZALO GIGANTES2 2004624783601 25m-M44.38
JAREÑO GARCIA POZUELO J.J. C.N. AZUER3 2003071372917 25m-E44.54
MATEOS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL AQUA VALDEPEÑAS4 2002071370337 25m-E44.36
MARTINEZ SIERRA ALEJANDRO QUINAQUA5 2002@00000383 25m-M44.10
ROMERO CARMONA BORJA QUINAQUA6 1999000QUINA3 25m-M44.33
SAEZ  DIAGO AARON C.N. VALDEPEÑAS7 2004071368169 25m-M44.70
DE LA CRUZ ALCALÁ JAIME C.N. CASTILLA8 2000003938045 25m-M45.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SIKET SAVESCU SEBASTIAN QUINAQUA1 2004099085978 25m-M42.38
VAQUERO REBATO JAVIER C.N. ALCAZAR2 2004006292524 25m-M41.46
ABRIL SANTOS MARIO C.N. MADRIDEJOS3 2004004239585 25m-M40.55
MARTINEZ DE LA HIDALGA MU E. GIGANTES4 2003006290242 25m-M40.00
GOMEZ ARAGON ENRIQUE PUERTOLLANO5 1995005937001 25m-M40.43
SABATINI RAMIREZ NICOLAS AQUA VALDEPEÑAS6 2004071359797 25m-M41.23
MARTIN MANTERO ADRIAN DAIMIEL7 2001005720437 25m-M42.36
VALLE CANO MARCOS PUERTOLLANO8 2004005935161 25m-M43.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MOYA SERRANO BRIAN C.N. VILLARROBLEDO1 2004049217832 25m-M39.69
LARA FERNANDEZ INFANTE C.J. DAIMIEL2 2003005717313 25m-M39.16
MARTÍN CONSUEGRA EDUARDO DAIMIEL3 2000005727639 25m-M38.60
LARA BONILLO MANUEL C.N. VILLARROBLEDO4 2003020509235 25m-M38.29
JIMENEZ TORRES DANIEL C.N. QUINTANAR5 2002003958062 25m-E38.80
GONZALEZ RECIO MARCOS C.D.E. EL CISNE6 2003050846369 25m-E39.19
SUAREZ UBEDA LORENZO C.N. MADRIDEJOS7 2000051185145 25m-M39.60
DIAZ-HELLIN DE LA GUIA PABLO GIGANTES8 200106296596R 25m-M39.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARCIA MARTIN EDUARDO CN SONSECA1 1983003899050 25m-E38.19
MARTIN GOMEZ AITOR C.D.E. EL CISNE2 2003003944112 25m-M37.59
LOPEZ CASTELLANO CARLOS AQUA VALDEPEÑAS3 1999071229923 25m-E37.34
GONZALEZ DE MURILLO EDUARDO DAIMIEL4 1997005713736 25m-E36.87
NIETO MUÑOZ ALFONSO QUINAQUA5 2003006291476 25m-E36.92
NÚÑEZ ALCANTUD JOSE ANTONIO BUCEO CIUDAD HELLIN6 2001099086293 25m-E37.74
JURADO RODRIGUEZ J.S. AQUA VALDEPEÑAS7 2003050906591 25m-E37.91
GARCIA NOMBELA SAMUEL C.D.E. EL CISNE8 200303952176V 25m-M37.93
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

CALERO JEREZ DAMIAN C.N. VILLARROBLEDO1 2001044379758 25m-M36.06
MARTÍNEZ LÓPEZ GUILLERMO BUCEO CIUDAD HELLIN2 2001099086230 25m-E35.32
PIEDRAFITA VALENTIN ADRIAN PUERTOLLANO3 2001005937532 25m-E34.99
JIMENEZ BALLESTEROS MARCOS CN SONSECA4 2003003928621 25m-E34.69
FERNANDEZ MEJIA ALEJANDRO C.N. CIUDAD REAL5 2002005719136 25m-M34.65
MARTÍNEZ LÓPEZ PABLO BUCEO CIUDAD HELLIN6 2004077634593 25m-E35.22
ARELLANO GUTIERREZ ALVARO C.D.E. EL CISNE7 200270359037J 25m-E35.75
GARCIA_QUILON G_MARINA RUBEN C.N. CIUDAD REAL8 2003005713617 25m-M36.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

CANO SERRANO DAVID C.N. AZUER1 2001071723696 25m-E34.63
SANCHEZ-MAROTO LEBRÓN IVÁN C.N. AZUER2 1999070594460 50m-E35.43
DE LA MORENA SCHEZ-CAMACH J. DAIMIEL3 2003005729907 25m-E34.14
BALLESTEROS SANCHEZ DANIEL CN SONSECA4 2002004238051 25m-E33.99
MARTIN DEL CAMPO EDUARDO C.N. ALCAZAR5 2001006290713 25m-M33.75
PERONA OGALLAR JAVIER C.N. VALDEPEÑAS6 1992071222865 25m-M34.02
DEL CERRO MARTÍN-ONDARZA JAIME C.N. CIUDAD REAL7 1988005693815 25m-E34.58
MARCA  CHICON JAVIER C.D. TRAMPOLIN8 2001003957920 25m-E34.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

FERNANDEZ CARPINTERO DANIEL C.N. QUINTANAR1 1995006289674 25m-E33.54
SANTOS MOLERO GUILLERMO C.N. CASTILLA2 1999003949310 50m-E34.49
SOMOZAS VACAS ALVARO C.N. ALCAZAR3 2001005724953 25m-E32.63
JIMENEZ TOMAS ALEJANDRO BUCEO CIUDAD HELLIN4 1999099085349 25m-E32.14
VILLENA FERNANDEZ ALEJANDRO C.D. TRAMPOLIN5 1999003932333 50m-E33.71
VELOSO DELGADO OSCAR C.N. CIUDAD REAL6 2001005727037 50m-E34.34
FERNANDEZ RAMIREZ ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS7 1992071227507 25m-M33.18
CARPIO GARCIA RAUL C.N. ALCAZAR8 1996006288051 25m-M33.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

JARAMA       RUIZ ANGEL C.D. TRAMPOLIN1 2001003951431 50m-E32.85
LOPEZ CALERO RAMON C.N. VILLARROBLEDO2 1999074525130 25m-E31.20
MARTIN DE VIDALES MARTIN A. CN SONSECA3 2001003937607 25m-E30.84
RIBAS VILLAVERDE IGNACIO C.N. CIUDAD REAL4 1994005716623 50m-E29.40
JIMENEZ LIDUEÑAS MANUEL PUERTOLLANO5 1999005939696 25m-M30.52
ROJAS SANCHEZ LUIS CN SONSECA6 1999003944264 25m-E31.11
CAMACHO CRUZ JUAN C.N. VILLARROBLEDO7 1999049211711 25m-E31.67
GUTIERREZ PRIETO ENRIQUE C.D. TRAMPOLIN8 1999003934707 25m-E31.99

50 m. ESPALDA FEMENINO25
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

29.32 TALAVERA DE LA REINARCLM INIESTA MARTIN ANA 15/02/2015
29.87 TOMELLOSORCTO INIESTA MARTIN ANA 15/03/2014
29.58 TALAVERA DE LA REINAMM18A INIESTA MARTIN ANA 14/02/2016
29.32 TALAVERA DE LA REINAMM17A INIESTA MARTIN ANA 15/02/2015
29.32 TALAVERA DE LA REINAMM16A INIESTA MARTIN ANA 15/02/2014
30.06 M-86_MADRIDMM15A INIESTA MARTIN ANA 02/11/2013
30.35 PALMA DE MALLORCAMM14A INIESTA MARTIN ANA 30/11/2012
31.57 LA RODAMM13A CIUCHILAN ANA 09/04/2016
32.19 TOMELLOSOMM12A CIUCHILAN ANA 19/12/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ DE LOS BERNARDOS CARMEN C.N. AZUER2 2003071375419 25m-E9:59:59.59
VELEZ RAMOS VEGA MARIA C.N. VALDEPEÑAS3 2000071370373 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ JIMENEZ MARTA C.N. QUINTANAR4 1990006279043 25m-E9:59:59.59
GARRIGOS CAÑAVATE PILAR BUCEO CIUDAD HELLIN5 2000099085353 25m-E9:59:59.59
OLUWASEUN ARANDA IRENE PUERTOLLANO6 2001005987578 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ GARCIA LAURA AQUA VALDEPEÑAS7 2003071372201 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PINTADO ORTIZ PAULA C.N. QUINTANAR1 2007099086693 25m-M59.68
DIMA NADIA PATRICIA C.N. CASTILLA2 20060X9486366 25m-M58.56
RAMIREZ MENCHEN ELENA C.N. AZUER3 2000071369336 25m-E53.19
FELDIOREAN AMALIA GIGANTES4 1999X5328777E 25m-M52.20
LÓPEZ MORALES CLARA BUCEO CIUDAD HELLIN5 2004077579632 25m-M52.34
CARRASCO SIMON CARMEN C.N. CASTILLA6 2005003959029 25m-M54.71
VILLASEÑOR SERRANO PATRICIA C.N. QUINTANAR7 200703959898B 25m-M59.33
MANZANARES MARTIN ANGELA CN SONSECA8 2003003933622 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BELLON CANALEJAS BEATRIZ QUINAQUA1 2005050580561 25m-M49.74
SERRANO RAMOS NEREA QUINAQUA2 2002006296491 25m-M49.51
GHEORGHITA LIVIA C.N. VILLARROBLEDO3 2005008468189 25m-M48.70
MONTERO JIMENEZ ANA C.N. AZUER4 2004071368735 25m-E48.36
FERNANDEZ HERRERA LAURA C.N. CIUDAD REAL5 2000005709598 25m-M48.10
ALMENDROS TORRES IRENE C.N. MADRIDEJOS6 2004051266839 25m-E49.05
GONZALEZ SERRANO LORENA PUERTOLLANO7 2005005984602 25m-E49.99
OCHOA JIMENEZ SUSANA C.N. QUINTANAR8 2004006290591 25m-M50.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZARCO DEL POZO ELSA GIGANTES1 2003006288973 25m-E47.92
FERNANDEZ LYDIA C.N. QUINTANAR2 1999006289212 25m-M47.03
CAÑIZARES JIMÉNEZ ELENA C.N. AZUER3 1999005717513 25m-E46.83
ALBERCA DIAZ-HELLIN MARIA GIGANTES4 2001020618212 25m-E46.73
IÑIGUEZ PACHECO MARTA C.N. VILLARROBLEDO5 2001004590413 25m-M46.49
LOPEZ DE LA NIETA MARTIN INES DAIMIEL6 2001020617825 25m-E46.88
SANZ SALAZAR MARIA IRENE QUINAQUA7 1999002754347 25m-M47.06
MARTÍN MANTERO ESTHER DAIMIEL8 1996005720434 25m-E48.30

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 10:54:22 20/01/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

15 / 18



LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RUBIO ROLDAN PAULA QUINAQUA1 1999006291804 25m-E45.43
VILLAFRANCA ESCOBAR NOELIA GIGANTES2 2004006286155 25m-E44.36
GÓMEZ  ROJAS NATASHA C.D. TRAMPOLIN3 2005003936648 25m-M43.23
TORRES SANCHEZ MARIA C.N. CASTILLA4 2001004235235 25m-M42.44
TORRES SANCHEZ LUCIA C.N. CASTILLA5 2003004236257 25m-M42.47
RINCON FERNANDEZ PILAR GIGANTES6 2001006290606 25m-M43.92
LOZANO CARRASCO IRIA PUERTOLLANO7 2005005936528 25m-M44.20
MUÑOZ GARCIA LAURA PUERTOLLANO8 2000005981552 25m-E46.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

DE LA ENCINA JIMENEZ SOLEDAD C.D.E. EL CISNE1 2004004231612 25m-M42.26
HAMAD MALDONADO ALIA AQUA VALDEPEÑAS2 2004071357973 25m-M40.53
LONGOBARDO GOMEZ-ELLA PATRICIA C.D.E. EL CISNE3 2001070359501 50m-E41.56
GUTIERREZ CAMUÑAS MARIA C.N. MADRIDEJOS4 1999070359912 25m-M39.67
ROJAS ESTEBAN BLANCA CN SONSECA5 2004003963556 25m-E40.39
MARTIN-MANTERO FDEZ-INFAN ANA DAIMIEL6 1998005720435 25m-E40.82
MOLINA TEJADO CELIA C.N. ALCAZAR7 2005006291245 25m-E42.03
FUENTES PARRA MARIA BUCEO CIUDAD HELLIN8 2001099086158 25m-M42.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

DEL FRESNO GARRIDO Mª CORTES AQUA VALDEPEÑAS1 2000071360703 25m-M39.11
CARMONA SUAREZ VIOLETA PUERTOLLANO2 2000005938351 25m-M38.84
BAZO TELECHEA AMANDA C.D.E. EL CISNE3 1999049249859 25m-E38.79
DORADO ROMERO ZAIRA CN SONSECA4 2005004519843 50m-E39.25
CHACON CHACON CLAUDIA C.N. CIUDAD REAL5 2004005973805 25m-M38.13
MUÑOZ GOMEZ PILAR C.N. CIUDAD REAL6 2002099086026 25m-M38.69
CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEG L. DAIMIEL7 2004020616541 25m-M39.11
MUÑOZ SANCHEZ LUCIA C.N. VALDEPEÑAS8 2003099086004 25m-E39.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

BALLESTEROS ROSILLO RAQUEL C.N. VILLARROBLEDO1 2002049215247 25m-M37.51
JIMÉNEZ TOMAS LUCIA BUCEO CIUDAD HELLIN2 2003099086161 25m-M37.33
AÑOVER PEREZ LETICIA QUINAQUA3 2004006295631 25m-M36.98
ALCANTARA MELLADO MARIA AQUA VALDEPEÑAS4 2004071366487 25m-E37.20
AVENDAÑO MORA Mª CAMILA C.N. VALDEPEÑAS5 19990Y0372790 25m-E37.25
HERRERA GARCIA SHEYLA MARIA C.N. AZUER6 2002005735208 25m-E37.61
BELLON CARRERO AINHOA C.N. VALDEPEÑAS7 2002071361372 25m-E37.75
CORREAL OLMO ALBA C.N. ALCAZAR8 2003005980777 25m-E37.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

SANCHEZ GOMEZ EVA C.N. MADRIDEJOS1 2001070359926 50m-E37.75
MORALEDA FLORES MARIA C.N. MADRIDEJOS2 2002004230568 25m-M36.32
GONZALEZ   MARTIN SARA C.D. TRAMPOLIN3 2002003946198 25m-M35.59
GARCIA SANTA MARIA CAROLINA AQUA VALDEPEÑAS4 2000071356944 25m-E35.00
MADERO SANCHEZ-CAJA ALMA MARIA C.N. ALCAZAR5 1991070357317 25m-E35.75
MUÑOZ FERNANDEZ SILVIA C.N. ALCAZAR6 2001006290994 50m-E36.94
SANCHEZ  GOMEZ CELIA C.N. MADRIDEJOS7 2001070359927 25m-E36.66
ROMERO SANCHEZ LUCIA CN SONSECA8 2003004230605 25m-E37.07
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

MARCA CHICON CAROLINA C.D. TRAMPOLIN1 1999003957922 25m-E33.69
FLORES CAÑIZARES ROCIO-XIAO C.N. VALDEPEÑAS2 2004071370349 25m-E33.38
CABANES GARZAS MARTA DAIMIEL3 2003005736020 25m-E32.97
AGUILAR  DEL RIO CANDELA C.D. TRAMPOLIN4 2000003943016 50m-E31.87
DE  DIOS    LASA MIRIAM C.D. TRAMPOLIN5 2002003946271 50m-E32.58
DEL CERRO MARTIN-ONDARZA PILAR C.N. CIUDAD REAL6 1998005697748 25m-E33.23
FERNANDEZ DORADO MARIAN CN SONSECA7 2001003950839 25m-E33.42
RIBAS VILLAVERDE PALOMA C.N. CIUDAD REAL8 1999005725655 50m-E35.48

4x50 LIBRE FEMENINO26

1:47.11 CASTELLONRCLM C.N. TOLEDO 29/11/2013
1:50.68 TOMELLOSORCTO C.N. TOLEDO 15/05/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO BUCEO CIUDAD HELLIN BUCEO CIUDAD HELLIN3 ABSO3273 25m-E9:59:59.99
QUINAQUA-2 ABSO QUINAQUA4 ABSO3279 25m-E02:23.91
C.N. CASTILLA ABSO C.N. CASTILLA5 ABSO3266 25m-E02:27.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. AZUER C.N. AZUER2 ABSO3274 50m-M2:22.61
ABSO GIGANTES GIGANTES3 ABSO3277 25m-E2:14.58
ABSO AQUA VALDEPEÑAS AQUA VALDEPEÑAS4 ABSO3275 50m-E2:13.90
PUERTOLLANO ABSO PUERTOLLANO5 ABSO3269 25m-E02:13.08
C.N. QUINTANAR-2 ABSO C.N. QUINTANAR6 ABSO3265 25m-E02:17.44
ABSO C.N. VILLARROBLEDO C.N. VILLARROBLEDO7 ABSO3271 25m-E2:22.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ABSO C.D.E. EL CISNE C.D.E. EL CISNE1 ABSO3268 25m-E2:07.80
CN SONSECA ABSO CN SONSECA2 ABSO3276 25m-E02:06.66
C.N. VALDEPEÑAS ABSO C.N. VALDEPEÑAS3 ABSO3270 25m-E02:04.84
C.D. TRAMPOLIN ABSO C.D. TRAMPOLIN4 ABSO3272 25m-E01:55.97
C.N. CIUDAD REAL ABSO C.N. CIUDAD REAL5 ABSO3264 25m-E02:01.14
ABSO C.N. ALCAZAR C.N. ALCAZAR6 ABSO3263 25m-E2:05.19
ALEV DAIMIEL DAIMIEL7 ALEV3278 25m-E2:07.07
ABSO C.N. MADRIDEJOS C.N. MADRIDEJOS8 ABSO3267 50m-E2:10.75

4x50 LIBRE MASCULINO27

1:38.36 TOMELLOSORCTO C.N. ALBACETE 17/05/2014
1:31.60 MADRIDRCLM C.N. CIUDAD REAL 18/04/2009

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, SESIÓN 1

LIGA TERRITORIAL 2ªY3ª DIV. J3, 21/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOMELLOSO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. MADRIDEJOS C.N. MADRIDEJOS1 ABSO3284 25m-E2:05.30
ABSO DAIMIEL DAIMIEL2 ABSO3295 25m-E1:58.44
C.N. QUINTANAR-2 ABSO C.N. QUINTANAR3 ABSO3282 25m-E01:57.87
PUERTOLLANO ABSO PUERTOLLANO4 ABSO3286 25m-E01:49.15
C.N. CASTILLA ABSO C.N. CASTILLA5 ABSO3283 25m-E01:55.30
ABSO GIGANTES GIGANTES6 ABSO3294 25m-E1:57.96
C.N. VALDEPEÑAS ABSO C.N. VALDEPEÑAS7 ABSO3287 25m-E02:02.61
QUINAQUA ABSO QUINAQUA8 ABSO3296 25m-E02:10.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO AQUA VALDEPEÑAS AQUA VALDEPEÑAS1 ABSO3292 25m-E1:48.68
ABSO C.N. VILLARROBLEDO C.N. VILLARROBLEDO2 ABSO3288 25m-E1:47.75
CN SONSECA ABSO CN SONSECA3 ABSO3293 25m-E01:44.10
C.N. CIUDAD REAL ABSO C.N. CIUDAD REAL4 ABSO3281 25m-E01:40.73
C.D. TRAMPOLIN ABSO C.D. TRAMPOLIN5 ABSO3289 25m-E01:43.11
ABSO C.N. ALCAZAR C.N. ALCAZAR6 ABSO3280 25m-E1:46.41
ABSO C.D.E. EL CISNE C.D.E. EL CISNE7 ABSO3285 25m-E1:47.90
ABSO BUCEO CIUDAD HELLIN BUCEO CIUDAD HELLIN8 ABSO3290 25m-E1:49.01
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